



## Til elever, foreldre og ansatte

### Mobbing

Noen ganger helliger målet midlet. I gårdagens nettutgave av Trønder-Avisa ble det slått opp ei liste med oversikt over verstingskoler i Nord-Trøndelag i forhold til mobbing. Vi sto på denne lista. Artikkelen var bygd på en artikkel i Stavanger Aftenblad som listet opp de 250 verste skolene i forhold til mobbing. Det har i ettertid vist seg at dette var en gammel sak, bygd på gamle resultater, og mange har reagert med en viss undring over at vi figurerer på denne lista. Saken har likevel fått oss til å gå i oss selv i et forsøk på å se om den kan medføre riktighet.

### Grunnlag

Elevene ved Inderøy ungdomsskole gjennomfører årlig elevundersøkelsen. I denne skal elevene bl.a. svare på om de har blitt mobbet. Her er oversikten over våre resultater på dette fra skoleåret 07/08 t.o.m. 13/14 (lavt tall=positivt svar):

	Inderøy u.skole	Nord-Tr.	Land
07/08	1,2	1,4	1,4
08/09	1,6	1,5	1,5
09/10	1,8	1,5	1,5
10/11	1,5	1,5	1,4
11/12	1,3	1,5	1,4
13/14	1,2	1,3	1,3

Tre av disse årene, deriblant de to siste, ligger vi under gjennomsnittet i Nord-Trøndelag, et år ligger vi likt med gjennomsnittet i Nord-Trøndelag, og to år (08/09, og 09/10) er vi over gjennomsnittet. Vi kan ut fra dette si at vi har en positiv utvikling de siste årene, og at vi lå noe høyt skoleåret 09/10.

### Hva gjør vi?

Mobbing er noe vi ved Inderøy ungdomsskole ser svært alvorlig på, og vi har jobbet mye for å sikre et godt skolemiljø for alle elever. Vi bryr oss om elevene våre. Vi har en egen plan vi jobber etter, og vi ser at innsatsen gir resultater.

I høst har vi jobbet mye med å forebygge mobbing på internett. I uke 36 hadde vi ei mobilfri uke, og vi diskuterte bl.a. hvilke utfordringer vi har med sosiale medier. 15. oktober arrangerte vi en temadag om nettutfordringene, og vi fikk god hjelp av helsesøster og politi til å jobbe med elevene denne dagen. I morgen er alle foreldre/foresatte invitert på foreldremøte, hvor hovedtemaet er mobbing og nettbruk. Også her vil vi få hjelp av politiet og helsesøster. Torsdag er det møte i skolemiljøutvalget. Der skal det tas stilling til om vi skal bli en mobilfri skole.

I tillegg til forebyggende arbeid jobber vi hele tiden etter sosial handlingsplan når mobbesaker oppstår. Det er en klar tendens til at mobbing ikke bare skjer på skolen, men hele døgnet samme hvor du er. Som regel inneholder mobbingen et element av bruk av internett/sosiale medier.

Om vi skal lykkes med å få bukt med mobbing, er vi helt avhengige av at heimene og skolen spiller på lag. Jeg håper mange setter av onsdagskvelden kl. 19.00-21.00 for å diskutere en viktig sak.

Mvh

  
Harald E. Erichsen  
Rektor

